PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro – licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO

ATA DE REGISTRO/CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05901/2.018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 059/2.018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2.018/REGISTRO DE PREÇO Nº 013/2.018

DATA: 14 de setembro de 2.018.

OBJETO: Contratação de serviços de fretes, através de caminhão basculante, com fornecimento de
motorista e todas as despesas necessárias, em atendimento às necessidades do Município de Santo
Antônio do Aventureiro.

CONTRATADA: ANTÔNIO FLÁVIO REZENDE PIRES, brasileiro, casado, motorista autônomo,
residente e domiciliado na Rua Artur B. Nunes, nº 387, Bairro Centro, no Distrito de São Domingos,
neste Município de Santo Antônio do Aventureiro, Estado de Minas Gerais, portador da Cédula de
Identidade nº M-3.270.437, expedida pela Secretaria de Segurança Pública de Minas Gerais e
inscrito no CPF sob o nº 194.752.176-49.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José Antônio Senra,
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: valor total de R$ 49.000,00 (quarenta e nove mil reais), correspondente a um total de
100 (cem)diárias, no valor unitário de R$ 490,00 (quatrocentos e noventa reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.009.000.26.782.0011.2.116.3.3.90.30.00.

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO